

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 сентября 2024 г. № 424-р г. МАХАЧКАЛА

Присвоить государственным гражданским служащим Республики Дагестан классные чины государственной гражданской службы Республики Дагестан:

государственного советника Республики Дагестан 2 класса

Агабекову Насиру Расимовичу начальнику отдела управления надзора и контроля в сфере образования Министерства образования и науки Республики Дагестан

Курбанову Магомедрасулу Гаджиевичу - начальнику отдела управления охраны окружающей среды Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

Рамазанову Омару Магомедрамазановичу начальнику отдела управления кадрового и документационного обеспечения Министерства образования и науки Республики Дагестан

государственного советника Республики Дагестан 3 класса

Абейдулаеву Арслану Анваровичу

начальнику отдела управления охраны объектов животного мира Министерства природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

Гучучалиеву Магомеду Гучучалиевичу

 начальнику отдела проектного управления (проектный офис) Агентства информаций и печати Республики Дагестан

Кардашеву Руслану Баламетовичу начальнику отдела гражданской обороны и мобилизационной работы Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Республики Дагестан

Касумову Магомеду Гаджиевичу

начальнику отдела управления правового обеспечения и кадровой работы Министерства финансов Республики Дагестан

Рамазановой Абидат Игитовне заместителю начальника управления реализации проектов — начальнику отдела Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

Преноеданть Правительства епопроизродства №1 еспублики Дагестан

А. Абдулмуслимов